
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(двадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

грудня 2017 року                 №  /20-2017 

Про бюджет Зарічненської 

селищної ради на 2018 рік 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 частини 1 статті 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ” , Законом України “Про 

Державний бюджет України на 2018 рік ”  рішенням сесії районної ради від  

грудня 2017 року № “ Про районний бюджет на 2018 рік ”,за погодженням з 

постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Визначити на 2018 рік: 

доходи селищного бюджету у сумі 14 143 980 грн., в тому числі доходи 

загального фонду селищного бюджету у сумі 13 516 460 грн., у тому числі власні 

надходження становлять 8 565 181 грн., інша дотація з районного бюджету 

становить 4 951 279 грн., та доходи спеціального фонду селищного бюджету в 

сумі 627 520 грн., у тому числі бюджету розвитку 0,00. грн. згідно з додатком №1 

даного рішення; 

видатки селищного бюджету у сумі 14 143 980 грн., в тому числі видатки 

загального фонду селищного бюджету  10 813 086 грн., видатки спеціального 

фонду селищного бюджету 3 330 894 гривень, згідно з додатком №2.3 даного 

рішення; 

профіцит селищного бюджету у сумі 2 703 374 грн., в тому числі 

загального фонду селищного бюджету 2 703 374  грн. та спеціального фонду 

селищного бюджету 0,00 грн. згідно з додатком № 3 до цього рішення; 

дефіцит спеціального фонду селищного бюджету у сумі 2 703 374  грн. 

згідно з додатком №3 до цього рішення. 

2. Визначити оборотний касовий залишок бюджетних коштів 

селищного бюджету у сумі   118 900 гривень. 

3. Затвердити на 2018 рік перелік об’єктів, фінансування яких буде 

здійснюватися за рахунок коштів бюджету розвитку згідно з додатком №4 до 

цього рішення. 

4. Затвердити перелік захищених статей  видатків загального фонду 

селищного бюджету на 2018 рік за їх економічною структурою: 

- оплату праці працівників бюджетних установ; 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


- нарахування на заробітну плату; 

- придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів; 

- забезпечення продуктами харчування; 

- оплату комунальних послуг та енергоносіїв; 

- обслуговування державного боргу; 

- поточні трансферти населенню; 

- поточні трансферти місцевим бюджетам; 

- підготовку кадрів вищими навчальними закладами I-IV рівнів 

акредитації; 

5. Затвердити в складі видатків селищного бюджету кошти на реалізацію 

місцевих (регіональних) програм у сумі 6 509 954 грн., згідно з додатком № 5 до 

цього рішення 

6. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати 

право селищній раді отримувати у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів 

України: 

-  позики на покриття тимчасових касових розривів селищного бюджету, 

пов’язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду, в межах 

поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського 

рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків за користування цими 

коштами з обов’язковим їх поверненням до кінця поточного бюджетного періоду. 

7. Розпорядникам коштів селищного бюджету забезпечити в 

першочерговому порядку потребу в коштах на оплату праці працівників 

бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством України умов 

оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати; на проведення розрахунків 

за електричну та теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний 

газ та послуги зв’язку, які споживаються бюджетними установами. Затвердити 

ліміти споживання енергоносіїв у натуральних показниках для кожної бюджетної 

установи виходячи з обсягів відповідних бюджетних асигнувань. 

8. Установити, що у загальному фонді селищного бюджету на 2018 рік: 

до доходів належать надходження, визначені статтею 69 Бюджетного 

кодексу України; 

джерелами формування у частині фінансування є надходження, визначені 

статтею 15 Бюджетного кодексу України щодо селищного бюджету. 

9. Установити, що джерелами формування спеціального фонду селищного 

бюджету України на 2018 рік у частині доходів є надходження визначені статтею 

69
1
 Бюджетного кодексу України. 

10. Установити, що джерелами формування спеціального фонду 

селищного бюджету на 2018 рік у частині фінансування є надходження, визначені 

статтею 15 Бюджетного кодексу України. 

11. Дозволити розпорядникам (одержувачам) коштів бюджету 

Зарічненської селищної ради на підставі договору банківського рахунка 

проводити обслуговування даних коштів у банках, у якому держава прямо та/або 

опосередковано володіє 75 відсотками статутного капіталу та/або голосів 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 14.05.2015 року № 378 

“Про затвердження порядку обслуговування коштів місцевих бюджетів у частині 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17


бюджету розвитку та власних надходжень бюджетних установ в установах банків 

державного сектору”. 

12. Додатки № 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

13. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Зарічненської селищної ради та головного бухгалтера Зарічненської 

селищної ради. 

Селищний голова        В. Ломако 



Додаток №1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від         грудня 2017 року № /20-2017 

Доходи 

селищного бюджету на 2018 рік 

Код 
Найменування згідно з класифікацією 

доходів бюджету 
Всього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 

в т.ч. 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

10000000 Податкові надходження   8 291 900.00 8 291 900.00 26 200.00 0,00 

13000000 Рентна плата та плата за використання 

інших природних ресурсів 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

13010000 Рентна плата за спеціальне 

використання лісових ресурсів 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

13010200 Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів (крім рентної плати за 

спеціальне використання лісових ресурсів 

в частині деревини, заготовленої в 

порядку рубок головного користування) 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

14000000 Внутрішні податки на товари та 

послуги   4 505000.00 4 505000.00 0,00 0,00 

14020000 Акцизний податок з вироблених в 

Україні 

Підакцизних товарів (продукції) 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00 

14021800 Інші нафтопродукти 
705 000,00 705 000,00 0,00 0,00 

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну 

територію України підакцизних товарів           

( продукції) 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 

14031600 Інші підакцизні товари іноземного 

виробництва 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 

14040000 Акцизний податок з реалізації суб`єктами 

господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

18000000 Місцеві податки 3 560 700,00 3 560 700,00 0,00 0,00 

18010000 Податок на майно 1 331 900,00 1 331 900,00 0,00 0,00 

18010200 Податок на нерухоме майно , відмінне аід 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об’єктів 

житлової нерухомості 5500,00 5500,00 0,00 0,00 

18010300 Податок на нерухоме майно , відмінне аід 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об’єктів 

нежитлової нерухомості 123 400,00 123 400,00 0,00 0,00 

18010500 Земельний податок з юридичних осіб   120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб   500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

18010700 Земельний податок з фізичних осіб   13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

18010900 Орендна плата з фізичних осіб   570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 

18030000 Туристичний збір 200,00 200,00 0,00 0,00 

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними 

особами 200,00 200,00 0,00 0,00 

18050000 Єдиний податок   2 228 600,00 2 228 600,00 0,00 0,00 



18050300 Єдиний податок з юридичних осіб  525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб  1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського товар-цтва за 

попередній податковий (звітний) рік 

дорівнює або перевищує 75 відсотків 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 

19000000 Інші податки та збори 
26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 

19010000 Екологічний податок 
26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 

19010100 Надходження від викидів забруднюючих 

речовин в атмосферне повітря 

стаціонарними джерелами забруднення 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 

19010200 Надходження від скидів  забруднюючих 

речовин безпосередньо у водні об’єкти 200,00 0,00 200,00 0,00 

19010300 Надходження від розміщення відходів у 

спеціально відведених для цього місцях чи 

на об’єктах , крім розміщення окремих 

видів відходів як вторинної сировини 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

20000000 Неподаткові надходження   
900 801.00 299 481,00 601 320.00 0,00 

22000000 Адміністративні збори та платежі, 

доходи від некомерційної господарської 

діяльності  299 481,00 299 481,00 0,00 0,00 

22010000 Плата за надання адміністративних 

послуг 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 

22012500 Плата за надання інших адміністративних 

послуг 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 

22090000 Державне мито   19 481,00 19 481,00 0,00 0,00 

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем 

розгляду та оформлення документів, у 

тому числі за оформлення документів на 

спадщину і дарування   18 481,00 18 481,00 0,00 0,00 

22090100 Державне мито , пов’язане з видачею та 

оформленням закордонних 

паспортів(посвідок) та паспортів громадян 

України 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

25000000 Власні надходження бюджетних установ 

  601 320.00 0,00 601 320.00 0,00 

25010000 Надходження від плати за послуги, що 

надаються бюджетними установами 

згідно із законодавством  601 320.00 0,00 601 320.00 410 580,00 

25010100 Плата за послуги, що надаються 

бюджетними установами згідно з їх 

основною діяльністю  592 020.00 0,00 592 020.00 0,00 

25010300 Плата за оренду майна бюджетних 

установ   9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 

40000000 Офіційні трансферти   4 951 279.00 4 951 279.00 0,00 0,00 

41000000 Від органів державного управління   4 951 279.00 4 951 279.00 0,00 0,00 

41020000 Дотації   4 951 279.00 4 951 279.00 0,00 0,00 

41020900 Інші додаткові дотації   4 951 279.00 4 951 279.00 0,00 0,00 

ВСЬОГО ДОХОДІВ 14 143 980.00 13 516 460.0 627 520.00 0,00 

Секретар Зарічненської 

селищної ради       Н.Пронькіна 



Додаток №2 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від   грудня 2017 року №  /20-2017 

Видатки 

селищного бюджету на 2018 рік 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                      грн.  

Код 

тимчасової 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитува

ння 

місцевого 

бюджету 

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою 

програмною2/тимчасовою класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
Всього 

з них 

Всього 

видатки 

спожива

ння 

з них 

видатки 

розвитку 

з них 

оплата 

праці 

Комунальні 

послуги та 

енергоносії 

оплата 

праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

бюджет 

розвитку 

2 4 5 7 8 10 11 12 13 14 15 16 

0100 Державне управління 2 011 427,00 1 336 244,00 59 000,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 2 090 727,00 

0150 

Організаційне,інформаційно – аналітичне 

та матеріально – технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної 

ради,районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної,сільської 

рад 2 011 427,00 1 336 244,00 59 000,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 2 090 727,00 

1000 Освіта 
4 807 156.00 3 072 919.00 308 643,00 592 020.00 

 

592 020.0 0,00 0,00 0,00 0,00 5 399 176.00 

1010 Надання дошкільної освіти 
4 807 156.00 3 072 919.00 308 643,00 592 020.00 

 

592 020.0 0,00 0,00 0,00 0,00 5 399 176.00 

3240 Інші заклади та заходи 
196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 500,00 

3242 
Інші  заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 500,00 

4000 Культура і мистецтво 208 623,00 111 696,00 2 772,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 228 623,00 

4060 

Забезпечення діяльності палаців і 

будинків культури,клубів,центрів дозвілля 

та інших клубних закладів 144 123,00 111 696,00 2 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 123,00 

4082 Інші  заходи в галузі культури і мистецтва 64 500,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 84 500,00 

5000 Фізична культура і спорт 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 

5012 

Проведення навчально-тренувальних 

зборів і змагань з не олімпійських видів 

спорту 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 

6000 Житлово  –комунальне господарство 1 575 380,00 15 000,00 0,00 427 471,00 0,00 0,00 0,00 427 471,00 427 471,00 2 002 851,00 



6030 
Організація благоустрою населених 

пунктів 
1 575 380,00 15 000,00 0,00 427 471,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

427 471,00 

 

 

427 471,00 2 002 851,00 

7000 Економічна діяльність 1 991 000,00 0,00 0,00 2 185 903,00 0,00 0,00 0,00 2 185 903,00 2 185 903,00 4 176 903,00 

7110 
Реалізація програм у галузі сільського 

господарства 
2 500,00 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 

7130 Здійснення заходів із землеустрою 363 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 500,00 

7330 

Будівництво інших об’єктів соціальної  та 

виробничої інфраструктури комунальної 

власності 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 

7440 
Утримання та розвиток транспортної 

інфраструктури 1 625 000,00 0,00 0,00 2 120 903,00 0,00 0,00 0,00 2 120 903,00 2 120 903,00 3 745 903,00 

8000 Інша діяльність 0,00 0,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 0,00 26 200,00 

8311 
Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів 0,00 0,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 0,00 26 200,00 

  Всього видатків 10 813 086.0 4 535 859.00 370 415,00 3 330 894.00 601 320.00 0,00 0,00 2 729 574,00 2 703 374,00 14 143 980.0 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.Кузьмич   



Додаток №3 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від   грудня 2017 року №  /20-2017 

Фінансування 

селищного бюджету на 2017 рік 

грн. 

Код 
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету 
Всього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 
в т.ч. бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -2 703 374,00 2 703 374,00 2 703 374,00 

208000 
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 0,00 - 2 703 374,00 

2 703 374,00 2 703 374,00 

208400 

Кошти , що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку ( 

спеціального) 0,00 -2 703 374,00 

2 703 374,00 2 703 374,00 

600000 
Фінансування за активними 

операціями 0,00 - 2 703 374,00 

2 703 374,00 2 703 374,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -2 703 374,00 2 703 374,00 2 703 374,00 

602400 

Кошти , що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку                   

( спеціального) 0,00 -2 703 374,00 

 

 

2 703 374,00 

 

 

2 703 374,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.Кузьмич   



Додаток №4 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від       грудня 2017 року №  /20-2017 

ПЕРЕЛІК ОБ’ЄКТІВ, 

видатки на які у 2018  році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
1
 

грн. 
Код тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування 

згідно з типовою 

відомчою/типовою 

програмною3/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджет 

Назва об’єктів відповідно  до проектно-кошторисної документації 

тощо 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом 

видатків 

на 

поточний 

рік 

7440 
Утримання та розвиток 

транспортної інфраструктури 

Виготовлення проектно-кошторисної документації з капітального 

ремонту доріг з асфальтовим покриттям по вулиці Фестивальна – 

25 000 грн., вулиці Привокзальна – 25 000 грн., І.Франка – 25 000 

грн., виготовлення проектно-кошторисної документації для 

влаштування  щебеневої основи під укладання асфальтового 

покриття по вулиці І.Франка – 25 000 грн.,Гвардійська – 25 000 

грн., вулиці Варшавська – 25 000 грн., Володимирська – 25 000 

грн., виготовлення проектно-кошторисної документації  на 

капітальний ремонт тротуару по вулиці Партизанська – 25 000 

грн., капітальний ремонт дорожнього покриття по вулиці 1-го 

Грудня – 1 341 422 грн., технічний нагляд за проведенням 

капітальн0го ремонту дорожнього покриття по вулиці 1-го Грудня 

– 21 651 грн.,  авторський нагляд за проведенням капітальн0го 

ремонту дорожнього покриття по вулиці 1-го Грудня – 730 грн., 

капітальний ремонт дорожнього покриття по вулиці Партизанська 

– 525 000 грн., технічний нагляд за проведенням капітальн0го 

ремонту дорожнього покриття по вулиці Партизанська – 31 000 

грн., авторський нагляд за проведенням капітальн0го ремонту 

дорожнього покриття по вулиці Партизанська – 1 100 грн. 

  

    2 120 903 

0150 

Організаційне, інформаційно – 

аналітичне та матеріально – 

технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної 

ради,районної у місті ради (у разі 

її створення), міської, 

селищної,сільської рад Придбання  кондеционерів 

 

  70 000 

4080 
Інші заклади та заходи в галузі 

культури і мистецтва Придбання електричних гірлянд на прикрашання новорічної 

ялинки 

  

    20 000 



7330 

Будівництво інших об’єктів 

соціальної  та виробничої 

інфраструктури комунальної 

власності 

Виготовлення проектно-кошторисної документації на будівництво 

мереж електропостачання житлового масиву “ Новий аеропорт-2” 

  

    65 000 

6030 
Організація благоустрою 

населених пунктів 

Виготовлення проектно-кошторисної документації на проведення 

будівництва вуличного освітлення по вул.. Піщаницька с. 

Іванчиці – 15 000 грн., вул. Шевченка в с. Чернин – 15 000 грн., 

вул. Партизанська в смт Зарічне -15 000 грн.,  реконструкція 

вуличного освітлення по вулиці Крижова в смт Зарічне – 143 000 

грн., придбання багаторічних насаджень – 45 000 грн., технічний 

нагляд за реконструкцією вуличного освітлення по вулиці 

Крижова в смт Зарічне – 1 900 грн., авторський нагляд за 

реконструкцією вуличного освітлення по вулиці Крижова в смт 

Зарічне – 600 грн., реконструкція мережі вуличного освітлення по 

вулиці Харківця – 130 000 грн., технічний нагляд за 

реконструкцією вуличного освітлення по вулиці Харківця – 2 501 

грн., авторський нагляд за реконструкцією вуличного освітлення 

по вулиці Харківця – 470 грн.,придбання косторіза – 10 000 

грн.,придбання ігрового майданчика – 49 000 грн. 

  

    427 471 

Всього    2 703 374 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.Кузьмич   



Додаток №5 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від       грудня 2017 року №   /20-2017 

Перелік 

місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів 

бюджету Зарічненської селищної ради у 2018 році
1
грн 

Код тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету 

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою 

програмною
3
/тимчасовою класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування місцевої (регіональної) 

програми 

Загальни

й фонд 

Спеціаль

ний фонд 

Разом 

загальний 

та 

спеціальн

ий фонди 

3230 Інші заклади та заходи Інші заклади та заходи Програма соціального захисту населення 196 500  196 500 

6030 
Організація благоустрою населених 

пунктів 

Організація благоустрою населених 

пунктів 

Програма із благоустрою населених пунктів 

Зарічненської селищної ради 1 575 380 

427 

471 

2 002 

851 

4080 
Інші заклади та заходи в галузі культури 

і мистецтва 

Інші заклади та заходи в галузі культури 

і мистецтва 

Програма із розвитку культури та мистецтва 

на території Зарічненської селищної ради 64 500 20 000 84 500 

5012 

Проведення навчально-тренувальних 

зборів і змагань з не олімпійських видів 

спорту 

Проведення навчально-тренувальних 

зборів і змагань з не олімпійських видів 

спорту 

Програма із розвитку фізичної культури та 

спорту на території Зарічненської селищної 

ради 23 000  23 000 

7130 Здійснення заходів із землеустрою Здійснення заходів із землеустрою 
Програма із виготовлення технічної 

документації з землеустрою 363 500  363 500 

7440 
Утримання та розвиток транспортної 

інфраструктури 

Утримання та розвиток транспортної 

інфраструктури 

Програма із утримання доріг населених 

пунктів Зарічненської селищної ради 

1 625 000 2 120 903 

3 745 

903 

8311 
Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів 

Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів 

Програма із охорони навколишнього 

природного середовища 
 26 200 26 200 

7110 
Реалізація програм у галузі сільського 

господарства 

Реалізація програм у галузі сільського 

господарства 

Програма із утримання  внутрігосподарської 

меліоративної сітки 2 500  2 500 

7330 

Будівництво інших об’єктів соціальної  

та виробничої інфраструктури 

комунальної власності 

Будівництво інших об’єктів соціальної  

та виробничої інфраструктури 

комунальної власності 

Програма із електрифікації нових житлових 

масивів Зарічненської селищної ради 

 65 000 65 000 

 Всього     3 850 380 2 659 574 6 509 954 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.Кузьмич  


